年  月  日

松前町長      様

            申請者 氏名

松前町浄化槽設置費補助金交付申請に関する調書

標記の補助金交付申請に関する調書を次のとおり届け出ます。

１ 浄化槽を設置する住宅について

①  住宅及びその敷地は借り受けていません。（借り受けている場合は、所有者

 の承諾を得ています。）

  はい  いいえ

②  補助金の交付決定前に浄化槽の設置工事に着手していません。

はい  いいえ

③  販売又は賃貸を目的とした住宅ではありません。

  はい  いいえ

④  居住専用の住宅です。（店舗と兼用の場合は、居住の用に供する部分の床面

積が延べ床面積の２分の１以上あります。）

    はい  いいえ

（新築の場合、記入が必要）

２ 浄化槽を設置する前（現在）の住宅の状況について

該当する番号に〇を付けてください。（新築に伴う仮住まいの場合は、その前の

住宅の状況）

①  松前町外の住宅に居住しています。

②  集合住宅や借家に居住しています。

③  公共下水道に接続した住宅に居住しています。

④  くみ取り式便槽又は単独処理浄化槽を有する住宅に居住しています。

⑤  家族（親世帯）と同居しているが、分家します。